АВТОНОМНАЯ НВКОММЕРЧВСКАЯ ОБРАЗОВАТ,ЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ "МВЖДУНЛРОДFIАЯ ВВТВРИFIАРI-IАЯ АКАДВМИЯ,,

АНО ВО МВА l40090, Московская обл, г. !,зер>Itинский,ул. Зеленая, д. l6, этlпом l/l

ИНН 5021285909 КПП 50270l00l ОГРН l2050000З67lЗ Тел.: (495) 995-50-З0

НА ОСНОВАНИИ ПРИКАЗА КО ЗАЧИСЛЕНИИ НА l КУРС ФАКУЛЬТЕТА ВЕТЕРИНАРНОЙ
МЕДИЦИНЫ)

30.08.2022 г. N9 2з

В соответствии с протоколом Np 1 от З0.08.2022 года заседания приемной комиссии АНО ВО
мвА

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 0l сентября 2022 года на l курс факультета ветеринарной медицины по
специальности 36.05.0l - кВетеринария) с присвоением квалификации <Ветеринарный врач)
со сроком обучения 5 (пять) лет по очной форме на договорной основе (с полным возмещением
затрат на обучение), нияtеперечисленных лиц, успешно сдавших единый государственный
экзамен по общеобразовательным предметам, соответствующим специаJIьности, а также
выпускников средних специальных и высших учебных заведений, успешно сдавших
внутренние вступительные испытания, форма и перечень которых определяется ВУЗом
самостоятельно:

N9

пп
Уникальный код

Общее
кол ич естао

балл ов

Результаты ЕГЭ или ВВИ

Учет
индивидуальных

достижен и й

основание
приема без

вступ ител ьных
испытаний

Биология
Русски й

язы к

по выбору:
Химия f

м ател4ати ка

И ностран ный
язык /
Физика

1 077-з58_275 0з 28I 100 81 100 0 нет

7 19з-61,4-1,4з 72 254 87 15 87 5 нет

з 185_з55_392 99 2з7 87 69 81 0 нет

4 190_567-8з0 98 2з7 81 75 81 0 нет

5 169-117-101 62 2зб 9з бз 75 5 нет

6 198-590-91з 42 2зб 87 бз 81 5 нет
-] 180-818-28з 82 226 76 ]8 72 0 нет

8 118-194-573 71 225 81 69 75 0 нет
о 175-891-708 24 208 64 7з 71 0 нет

10 198_з8з-97з 49 188 ]5 44 69 0 нет

11 176-162-911 80 18з бз бз 5] 0 нет

12 165-950-57з 01 180 бз 65 52 0 нет

1з 190-8зз-065 72 168 48 80 40 0 нет

74 7оз-669-507 62 162 45 64 5з 0 нет

15 185_841-08з 98 762 з8 66 58 0 нет

16 168_294_040 9з 150 4з 80 27 0 нет

1-7 174-зз4-249 64 1з9 47 65 27 0 нет

Основание: предоставление согласия на зачисление, оплата обучения, согласно договору об
оказании платных образовательных услуг.
Всего в приказе: l7 человек.

Ректор d П.П. Ершов